Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 24.01.2019
	                                               №  2

	по утверждению "Проекта планировки и проекта межевания территории ТСН «Рассвет» по адресу: Владимирская область, Александровский район, г. Струнино "

[bookmark: _GoBack]            Рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино от 24.12.2018 г.   №01-12-3053 в связи с необходимостью обеспечения документацией территориального планирования территорий садоводческих товариществ, в целях организации обеспечения инженерной и транспортной инфраструктуры данных территорий, на основании положительного заключения общего собрания членов ТСН «Рассвет» от 13.10.2018 года

Р Е Ш И Л:

     1. Утвердить документ территориального планирования «Проект планировки и проект межевания территории ТСН «Рассвет» по адресу: Владимирская область, Александровский район, г. Струнино».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

         Глава города 				                  С.В. Егоров